

Odběratel

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

Čechova 1300/23

690 02 Břeclav

IČO 49455168 DIČ CZ49455168

Spisová značka

B 1176 vedená u Krajského soudu v Brně

Vyřizuje

Kočárová Jana, kocarova@vak-bv.cz, 703 143 589

Dodavatel

AVK VOD-KA a.s.

Labská 233/11

412 01 Litomerice, Předměstí

CZECHIA

IČO 27343367

DIČ CZ27343367

Kontaktní osoba

Příjemce

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

Bratislavská 3587

690 02 Břeclav

CZECHIA

Kód akce	Požadované datum dodání	
Způsob dopravy	Datum vytvoření	19.02.2024
Způsob úhrady	Vytvořil	Kočárová Jana
Dodací podmínky	Zodpovědná osoba	
Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>	
Předmět		

Poř. Kód zboží	Název zboží	Objednáno MJ výsledné	Objednáno Skladová výsledné MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
1 03-0196-401-000000	19.6.4.1 BRUSE sedl.ventil 1"x1" vnitř.závit.		10,00 ks	588,20	5 882,00
2 03-0319-100-034000	2.1.100.3432 ISIFLO spojka 34x32		30,00 ks	696,85	20 905,44
3 03-0319-116-032000	2.1.116.321 ISIFLO šroubení 116 32x1"		10,00 ks	277,81	2 778,08
4 03-0319-110-032000	2.1.110.321 ISIFLO spojka 32x1"		50,00 ks	253,74	12 687,16
5 03-0319-121-032000	2.1.121.321 ISIFLO koleno 32x1"		20,00 ks	349,98	6 999,52
6 03-0319-110-040000	2.1.110.10114 ISIFLO spojka 40x5/4"		10,00 ks	391,88	3 918,80
7 01-0605-999-008000	EURO paleta		1,00 ks	550,00	550,00
8 01-0605-999-009000	EURO ohrádka		1,00 ks	550,00	550,00

Cena celkem bez DPH

54 271,00

CZK

Celkem DPH

11 396,91

CZK

Celkem s DPH

65 667,91

CZK

RKS 6/16-06 nabídka číslo: 6230714-2

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele